
Kaarinan varhaiskasvatuksen
arvot ovat:

Turvallisuus,
Yhteisöllisyys ja
Lapsilähtöisyys

Tervetuloa päivähoitoon!

Päivähoidon aloitus

Päivähoidon aloitus on iso askel lapsen ja perheen elämässä. Vanhemmilla on monenlaisia ajatuksia ja

kysymyksiä liittyen päivähoitoon ja arjen sujuvuuteen perheen muuttuvassa tilanteessa. Lapselle siirtyminen

kodista lapsiryhmän jäseneksi on suuri muutos hänen elämässään. Lapsen sopeutumista päivähoitoon

helpottaa, kun hän saa etukäteen tutustua uuteen hoitopaikkaan ja sen ympäristöön sekä lapsiryhmään ja

tuleviin hoitajiin yhdessä vanhempien kanssa.

Päivähoidon alkuvaiheessa luodaan vanhempien ja hoitohenkilökunnan keskinäinen luottamus, joka luo

perustan hyvälle kasvatuskumppanuudelle. Kodin ja päivähoidon tulee yhdessä taata lapselle turvallinen ja

suotuisa kasvuympäristö. Kasvatusvastuu kuuluu kuitenkin ensisijaisesti vanhemmille, jotka ovat tärkeimmät

aikuiset lapsen elämässä.

Päivähoitoon tutustuminen

Tämän kirjeen mukana saapuvasta päivähoitopäätöksestä löydätte lapsenne tulevan hoitopaikan yhteystiedot.

Ottakaa yhteyttä ja sopikaa ensimmäisestä tapaamisesta. Mikäli mahdollista, ensimmäinen käynti

hoitopaikkaan tapahtuu ilman lasta. Tällöin keskustellaan perheen toiveista, ajatuksista ja hoidon tarpeesta

sekä käydään yhdessä läpi päivähoitopaikan käytäntöjä ja toimintatapoja. Ensimmäisen tapaamisen

yhteydessä vanhempi/vanhemmat ja päivähoidon henkilökunta yhdessä suunnittelevat tutustumisen

etenemisen. Ennen varsinaista päivähoidon aloittamista lapsella on mahdollisuus enintään 2 viikon ajan

tutustua uuteen päivähoitopaikkaan ns. pehmeän laskun periaatteella.

Lapsen tarve tutustumiselle vaihtelee mm. lapsen iän, temperamentin ja aikaisempien kokemusten

perusteella. Lapsi tutustuu aluksi vanhemman kanssa ja tutustumisen edetessä lapsi jää hoitopaikkaan

vähitellen ilman vanhempaa. Käynnit voivat sijoittua eri aikoihin päivää, esim. ulkoilu-, ruokailu- tai

lepohetken ajan.

Päivähoitomaksua ei peritä pehmeän laskun ajalta.

Päivähoidon aloittamisen onnistumista seuraamme asiakaskyselyllä. Siksi toivomme, että käytte vastaamassa

nettikyselyymme  www.kaarina.fi / perhe- ja sosiaalipalvelut / varhaiskasvatus.

Yhteistyöterveisin Kaarinan varhaiskasvatus

Toiminta-ajatuksemme on:
Varhaiskasvatus Kaarinassa tukee lapsen

kasvua, kehitystä ja oppimista sekä vanhempia
kasvattajina hyvässä ja kuuntelevassa

ilmapiirissä. Tavoitteemme on myös vahvistaa
lasten vertaissuhteita.


